
UCHWAŁA NR X/67/2024 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia programu  przyznawania stypendiów za wyniki  w nauce dla uczniów szkół 
podstawowych pn. „Nauka popłaca” w Gminie Banie Mazurskie  na rok szkolny 2024/2025. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.), Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się w Gminie Banie Mazurskie  Program przyznawania stypendiów za wyniki                       
w nauce dla uczniów szkół podstawowych pn. „Nauka popłaca” na rok szkolny 2024/2025. 

§ 2. Celem programu jest: 

1. Motywowanie uczniów do podejmowania działań mających na celu odkrycie własnych uzdolnień oraz 
ciągłej pracy nad rozwojem talentów i pogłębianiem wiedzy. 

2. Promowanie uczniów wybitnie uzdolnionych poprzez wspieranie i prowadzenie działań               na rzecz 
podnoszenia wyników w nauce. 

3. Stwarzanie pozytywnych wzorców dla społeczności uczniowskiej lokalnych szkół. 

4. Zwiększanie liczby uczestników olimpiad i konkursów przedmiotowych. 

5. Promocja Gminy Banie Mazurskie, jako gminy przyjaznej uczniom uzdolnionym. 

6. Wzrost aspiracji edukacyjnych uczniów oraz wzmocnienie poczucia własnej wartości                    
w społeczności gminnej. 

§ 3. Spodziewane efekty: 

1. Wzrost aktywności edukacyjnej uczniów. 

2. Wzrost liczby laureatów i finalistów konkursów przedmiotowych, olimpiad. 

3. Wzrost motywacji uczniów i nauczycieli. 

4. Promocja uczniów zdolnych. 

5. Promocja Gminy Banie Mazurskie. 

§ 4. W budżecie gminy zabezpiecza się środki finansowe na wypłatę stypendiów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B571154-D648-49E7-BC83-9D41110F5764. Podpisany Strona 1


